Załącznik 
do zarządzenia nr 44 / 2003

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 31 lipca 2003 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2003 r.

	
	
	
	kwota

	kwota


	dział

	rozdział

	§

	zwiększenia w zł

	zmniejszenia w zł


	l

	2

	3

	4

	5


	801

	80195

	203

	15.396

	

	854

	85495

	203

	2.622

	

	razem dochody

	18.018

	

	801

	80195

	4440

	15.396

	

	854


	85495

	4440

	2.622

	

	razem wydatki

	18.018
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